
 

Neustálé testy na splnění standardů vysoké kvality 

Díky našemu  vinylu Tufdek  cítíme sílu a kvalitu našich výrobků z PVC. Ve skutečnosti, 

že máme společnost Intertek (Warnock Hersey), která je mezinárodně uznávanou 

testovací agenturou, provádějící nezávislé čtvrtletní audity, aby zajistily výrobní 

standardy, které jsme vyvinuli, abychom vytvořili podlahy WORLD'S STRONGEST Vinyl 

Deck Flooring.  

Netvrdíme že testujeme výrobky z vinylové podlahy Tufdek jen tak, říkáme že máme 

naše vinylové výrobky Tufdek testované a kontrolované každé 3 měsíce, abychom 

zajistili že naše venkovní podlahové vinylové podlahy budou vždy vyrobeny podle 

stejných vysokých standardů jaké jsme původně nastavili.  

V České republice jsme nechali výrobek testovat  v TZÚ Brno / Státním Zkušebním 

Ústavě Textilním v Brně /a jsme šťastni z jejich závěrečných  samozřejmě námi 

očekávaných testů  ke schválení které nám umožnily abychom mohli uvést tento 

výrobek poprvé v Evropě na trh dle platných norem a  certifikátů.  

Tufdek vždy splňuje veškeré podmínky prodeje v EU  i u auditora že každý čtvereční 

metr Tufdek vodotěsné vinylové podlahy kterou prodáváme a zároveň montujeme, 

důsledně splňuje naše vysoké standardy kvality.  

Pokaždé když si zakoupíte voděodolný vinyl Tudek u prodejce, zkontrolujte, zda tento 

prodejce vlastní Certifikaci k montáži Tufdek.  

V případě že jí nevlastní obraťte se na na naší emailovou adresu info@tufdek.eu  nebo 

Tel: +420 775 405 406 a my Vám doporučíme ihned certifikovaného dealera s certifikací 

prodeje a pokládky Tufdek. 

V opačném případě pokud tento prodejce nebo instalatér bez certifikace Vám bude 

nabízet produkt Tufdek, neručí Tufdek za jakékoliv vady tohoto produktu nebo 

instalace. 

 
 

mailto:info@tufdek.eu

